各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて海洋博公園では、「冬休み イルカ学習会」を開催致します。今回は、解説や実演に加えて、イルカを目

の前にしてゲームを交えながらトレーニング方法が学べます！皆様のお越しをお待ちしております。

＜お問い合わせ＞ イベントの詳細・ご取材などにつきましては、下記にお問い合わせ下さい。

《イベント・申込方法について》海洋博公園管理センター 動物管理チーム

TEL:0980-48-2748／FAX:0980-48-2749
《取材・資料貸出について》海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL:0980-48-2741／FAX:0980-48-3626

イルカはどうやって芸を覚えるの？

12/21～「冬休み イルカ学習会」
～トレーングのヒ・ミ・ツ♪～

●日  時：12月 21日（土）～ １月 13日（月・祝）の土、日、祝日 16:25～16:40

（12/21、22、23、28、29、1/1、4、5、11、12、13 計 11回）

●場  所：イルカラグーンプール浅瀬前

●参 加 費：無料

●内  容：イルカのトレーニング方法について、ゲームを交えながら学べます。

●受  付：当日、実施時刻前にイルカラグーンプール浅瀬前集合

 ●定  員： 30名程度

＊イルカラグーンでは毎日、イルカ観察会を、土、日、祝日はイルカふれあい体験も実施中！

詳しくは、海洋博公園のホームページ（http://oki-park.jp/index2.html）まで

平成 25 年 12 月 11 日

TEL:0980-48-2748／FAX:0980-48-2749
http://oki-park.jp/index2.html